

بالاترین جایگاه حقوقی و اجرایی کشور بود که این مهم انجام شد. تیموری با تأکید بر اهمیت این اتفاق، تصریح کرد: پیش‌بینی اعتبارات بودجه‌ای برای گرفتن همکاری‌های مشورتی و تصمیمات اجرایی سایر دستگاه‌ها، ضرورت تغییر نکردن برنامه‌ها و فرآیندهای توسعه برند ملی گردشگری با تغییرات مدیریتی کلان، تدوین ضوابط قانونی اعطای مجوزها و مشوق‌های حمایتی که فراتر از اختیارات دستگاه‌ها باشند، تبیین نقش و مسئولیت‌های دستگاه‌ها در ارتباط با توسعه برند ملی گردشگری همچنین لزوم گرفتن گزارش‌ها و اقدامات انجام شده در بازه‌های زمانی مشخص، ترویج مشارکتی، جریان‌سازی و جاری‌سازی برند ملی گردشگری در کشور از جمله کارکردهای تصویب این صوبه توسط هیئت دولت هستند. تیموری در ادامه همکاری دستگاه‌های ذیربط را مهم‌ترین بند این نام‌نامه عنوان کرد و گفت: برای ترویج و نهادینه‌سازی برند ملی گردشگری باید یک برنامه عملیاتی مورد نیاز خود را در بوجه سالانه پیش‌بینی کنند.

معاون گردشگری کشور؛ تصویب آیین‌نامه اجرایی برند ملی گردشگری منجر به رونق اقتصادی می‌شود

«ولی تیموری»، معاون گردشگری کشور، تحقق و نهادینه‌سازی برند ملی گردشگری را با تدوین برنامه‌های عملیاتی و اجرایی با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط محقق دانست و گفت: تصویب این آیین‌نامه منجر به ایجاد تصویری مثبت از ایران در جامعه بین‌الملل، رونق اقتصادی و اشتغال‌زایی خواهد شد.

نشان ملی برای گردشگری کشور، تصریح کرد: امروزه کشورهای مختلف با برنامه‌های منسجم به فعالیتهای تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی می‌پردازند و با سرمایه‌گذاری در ساخت برند ملی گردشگری برای ایجاد تصویری مثبت و برند ملی قدرتمند تلاش می‌کنند تا بتوانند از زمینه گردشگری در سطح بین‌المللی عرضه خواهیم کرد.

معاون گردشگری کشور با اشاره به اقدامات صورت گرفته پس از رونمایی از نشان و شعار برند ملی گردشگری گفت: طی این مدت بخشنامه استفاده از برند ملی گردشگری در تمامی محصولات، جاذبه‌ها، تولیدات و نظام بصری توسط موسسان به زیرمجموعه‌های تابعه ابلاغ شد. همچنین پس از ثبت برند در اقدام تبلیغاتی ایران علاوه بر بخش دولتی، بخش خصوصی نیز درگیر مکتوبات و عرضه اقدام تبلیغاتی در وی‌دی‌وهای داخلی و بین‌المللی، از آن استفاده می‌کنند.

رویدادهای داخلی و بین‌المللی، از آن استفاده می‌کنند. تیموری تصریح کرد: معرفی به سازمان جهانی گردشگری و ثبت آن در وب سایت رسمی سازمان جهانی از دیگر اقدامات انجام شده است. همچنین در فازهای بعدی این پروژه، اقدامات ترویجی و تبلیغی خود را در زمینه گردشگری در سطح بین‌المللی عرضه خواهیم کرد.

وقت تبلیغ گردشگری برای پسا کرونا فرا رسیده است

وی گفت: طبق گفته متولیان وزارت بهداشت قرار است تا پایان سال بیشتر مردم واکسن بزنند. سرعت تزریق واکسن در کشورهای دیگر بیشتر از ایران است بنابراین گردشگران به سفرهای بین‌المللی می‌روند آن هم بعد از حدود دو سال که مرزها بسته و سفرها محدود شده بود. حالا خیلی از گردشگران دلشان می‌خواهد به مقاصد امن سفر کنند اما این سفرها با سفرهای قبل یک تفاوت عمده خواهد داشت و آن اینکه باید امن بودن مقصد از نظر انتشار ویروس برای خیلی از گردشگران ثابت شود. اثبات این موضوع در سطح جهانی کاری دشوار است.

وی ادامه داد: اگرچه ایران در سال ۹۸ و ۹۹ دچار حوادث مختلفی شد که صنعت گردشگری را نابود کرد اما پس از انتشار ویروس، همه آن اتفاقات از یاد رفته است و تنها

ملی گردشگری بر پایه سه محور خلق ارزش، مخایره ارزش و ارائه ارزش و چهار مرحله، مورد تأیید و مبنای کار قرار گرفت، افزود: چالش اساسی برندینگ و تعریف هویت برند ملی گردشگری ایران، وحدت بخشی به تنوع و کثرت جاذبه‌های متعدد گردشگری بوده که پس از بررسی‌های عمیق و برگزاری جلسات اتاق فکر، همراه با صاحب نظران حوزه‌های مرتبط، سیمیرغ به عنوان نشان هویت بصری برند ملی گردشگری و ایران باشکوه؛ یک تکرر به متفاوت Majestic Iran: A Different Experience به عنوان شعار و

گروه گردشگری – ولی تیموری دربار اهمیت برند ملی گردشگری که آیین‌نامه اجرایی آن در هیات وزیران تصویب شد، افزود: برند ملی گردشگری ایران از سال ۹۸ بر پایه روش علمی و با مشارکت ذی‌نفعان و فعالان حوزه گردشگری همچون صاحب‌نظران علمی و فرهنگی کشور انتخاب و در سازمان جهانی گردشگری UNWTO معرفی و ثبت شد. با این اقدام ایران برای اولین بار دارای برند ملی گردشگری شد.



سیمیرغی که نشان از ایرانی باشکوه دارد تیموری با بیان اینکه الگوی برند کارشناس گردشگری بیان کرد: اکنون وقت آن رسیده تا برای پسا کرونا خود را آماده کرده و برای برنامه ریزی برای جذب گردشگران بین‌المللی انجام شود. اکبر مودنی کارشناس گردشگری گفت: در زمانی که تازه ویروس کرونا شیوع پیدا کرده بود،

کشف سنگ نگاره‌های چند هزار ساله در اسکانلد

گروه گردشگری – سنگ‌نگاره‌های چند هزار ساله به شکل گوزن در یکی از مشهورترین مناطق نونگسکی اسکانلد کشف شده است. یک باستان‌شناس آماتور در اسکانلد با کاوش در مغرب‌های واقع در یکی از شناخته‌شده‌ترین مناطق نونگسکی این کشور سنگ‌نگاره‌هایی به شکل گوزن قرمز کشف کرده است که گمان می‌رود در نوع خود قدیمی‌ترین سنگ‌نگاره‌های بریتانیا باشند. این سنگ‌نگاره‌ها دو گوزن قرمز نر را با شاخ‌های بزرگ و چند طرح دیگر که به نظر می‌رسد گوزن‌های جوان باشند به تصویر می‌کشند. باستان‌شناس قدمت این آثار را بین ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ سال یعنی دورانی که از نونگسکی تا اوایل عصر برنز را در برمی‌گیرد تخمین زده‌اند. «همیش فتون» باستان‌شناس آماتوری که موفق به کشف این سنگ‌نگاره‌ها در یک مقبره تاریخی شده است می‌گوید زمانی که چراغ قوه را به سمت دیوار این مکان گرفته با حکاکی‌هایی مواجه شده است که به نظر نمی‌رسد بر اثر عوامل طبیعی ایجاد شده باشند. «فتون» در ابتدا تصور یک گوزن را مشاهده کرده و پس از مدتی متوجه تصویر حیوانات دیگر می‌شود. کارشناسان به منظور تسهیل روند مطالعه این حکاکی‌ها تصاویر سه‌بعدی و مدل‌های دیجیتالی خلق کرده‌اند. به گفته یکی از محققان، با این که تعداد کمی از حکاکی‌های طرح گوزن ماقبل تاریخ در بریتانیا کشف شده است، آن دسته از حکاکی‌های متعلق به اوایل عصر برنز کشف‌شده نیز طراحی ساده‌ای دارند. حکاکی‌هایی که در اسکانلد کشف شده‌اند از نظر جزئیاتی که برای طراحی آن‌ها به کار رفته قابل توجه هستند.

مودنی بیان کرد: ما اگر الان هم خود را برای تبلیغات گردشگری در پسا کرونا آماده کنیم باز هم دیر شده است. چون کشورهای دیگر این تبلیغات را آغاز کرده‌اند اما می‌بینیم ایران در نمایشگاه‌های گردشگری خارجی حضور ندارد تا این صدا را به گوش دیگران برساند. این کارشناس گردشگری گفت: کشور چین در حال حاضر یکی از مهمترین کشورهای گردشگر فرصت شده است اما ایرانی‌ها از چیزی‌ها می‌ترسند. چون عامل ویروس کرونا را چیزی‌ها می‌دانند و هنوز نسبت به آنها گارد می‌گیرند. حتی به مسافران چینی هم نگاه خوبی نمی‌شود. دولت ایران اگر می‌خواهد چنین کشوری را به عنوان کشوری که می‌تواند بخشی از گردشگرانش را داشته باشد به عنوان بازار مهم گردشگری حفظ کند باید نسبت به فرهنگ سازی در این زمینه اقدام

اتفاقی بی‌سابقه در موزه لوور

اژان لوک مار تیزه؛ خواهد شد که از سال ۲۰۱۳ این مسئولیت را در اختیار دارد. «دکا» چهره‌ای غریبه با لوور نیست. او که خودش متولد حومه شهر پاریس است در ابتدا در مدرسه هنر لوور تحصیل کرد و در همان جا نیز به تدریس پرداخته است. دکا که به عنوان مدیر علمی در آژانس موزه‌های فرانسه فعالیت می‌کند از چهره‌هایی است که به توسعه و ایجاد موزه لوور

عضویت علمی گروه باستان‌شناسی دانشگاه بوعلی سینا؛ بزرگ‌ترین سنگ‌نگاره ایران در معرض نابودی است

به دستان سووار بر اسب راداریم که صحنه‌های پهلوئی و اسطوره‌های است و یک شاهکار محسوب می‌شود و متأسفانه اخیراً تخریب شده است.

سنگ‌نگاره‌ها در کنار معادن و در معرض تخریب هستند همتی از ندریانی با بیان اینکه بهترین کاری که می‌توان برای این سنگ‌نگاره‌ها انجام داد مستندنگاری دقیق، تهیه کدهای GPS و جمع‌آوری اطلاعات دقیق آنهاست، مطرح کرد: بسیاری از این آثار در مناطقی قرار دارند که رگ‌های سنگ سیلیس در کنارشان قرار دارد و جزو محدوده‌های ممنوع نیستند و به آنها مجوز معدن داده می‌شود بنابراین آثار به راحتی تخریب می‌شوند. وی درباره قدمت این سنگ‌نگاره‌ها، گفت: تاکنون در ایران هیچ‌گونه تاریخ‌گذاری دقیقی روی این آثار انجام نشده است، علاوه بر این دو نوع تاریخ‌گذاری داریم یکی تاریخ‌گذاری مطلق که بر اساس روش‌های آزمایشگاهی است و دیگری تاریخ‌گذاری نسبی است. این مدرس دانشگاه‌ها داد: در مردان سنگ‌نگاره‌ها تاریخ‌گذاری مطلق انجام نشده است و محدودیت‌های تکنیکی و تکنولوژیکی در این زمینه وجود دارد بنابراین نمی‌توان تاریخ‌گذاری دقیق، مطلق و علمی انجام داد اما بر اساس شواهد موجود امکان تاریخ‌گذاری نسبی وجود دارد.

گروه گردشگری – ریاست نخستین بار در تاریخ نزدیک به ۳۳۰ ساله موزه لوور، یک زن ریاست این موزه بزرگ و پربازدید جهان را بر عهده خواهد گرفت.

«لورنس دکا» که پیش‌تر ریاست موزه معروف اورسی و موزه گالری اورنجری در شهر پاریس را بر عهده داشته از تاریخ اول سپتامبر به عنوان رئیس و مدیرعامل موزه لوور، بزرگ‌ترین موزه هنری جهان کار خود را آغاز خواهد کرد و جایگزین



گروه گردشگری – عضو هیئت علمی گروه باستان‌شناسی دانشگاه بوعلی سینا گفت: در سال‌های اخیر شاهد تخریب سنگ‌نگاره‌های مناطق مختلف استان همدان از جمله بزرگ‌ترین سنگ‌نگاره ایران در منطقه از ندریان بوده‌ایم. دکتر اسماعیل همتی از ندریانی اظهار کرد: سال ۹۳ درخواست طرح پژوهشی برای بررسی، شناسایی، ثبت و ضبط سنگ‌نگاره‌ها ارائه دادیم که در آن زمان امکان‌پذیر نشد. وی ادامه داد: پس از آن کتابی با عنوان سنگ‌نگاره‌های استان همدان، به قلم بنده و دکتر محمدی فر تألیف شد و اطلاعات و مشخصات آثار را به میراث فرهنگی ارائه کردیم که آنها را ثبت و ضبط کنند اما با توجه به مشکلات و محدودیت‌های میراث فرهنگی استان و بالا بودن حجم کار فعالین کار عملیاتی نشده است.

سنگ نگارها برای حفاظت باید ثبت ملی شوند

تعمیرات تخصصی

ظرفشویی

لباسشویی

ماکروفر

ساید

KishIslandIT

وحید طهرانی تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

با سلام خدمت مردم محترم جزیره زیبای کیش

من مهدی بابائی ۸ سال در شغل سوپر مارکت مشغول بکار هستم اواخر سال ۹۹ اتفاق عجیبی برام افتاد که دوست دارم براتون تعریف کنم:

در اواخر سال پیش مدام به این فکر می‌کردم بعد از چندین سال کار در سوپر مارکت دوست دارم یک کار خاصی برای مشتریان عزیز انجام بدهم. من همیشه در شغل خود در سوپر مارکت سعی می‌کردم همه محصولات مورد نیاز مشتری‌های را داشته باشم، اما به خاطر محدود بودن فضا و شانه‌شغلی باز هم نمی‌شد و در این حین مدام از مشتری‌های عزیزم این جمله را می‌شنیدم که برای خرید این نیازهای خود مجبور به رفتن به مرکز جزیره می‌شدند. خب این برای اسانیکه وسیله نقلیه نداشتند خیلی سخت تر بود و شنیدن این جمله به دفعات از مشتری‌های و ابراز ناراحتی‌شان از آن چنانیکه مشتری خیلی برایم محترم هست من را به فکر و اداشتست. مدت زمانی به فکر و تحقیق در مورد این ایده ذهنی گذشت و بعد از سپری کردن مراحل سخت و گرفتن مجوزهای متعدد معوق به افتتاح اولین و کاملترین مجموعه شونده بهداشتی آرایشی جزیره زیبای کیش در منطقه نوینیا فاز خدماتی A و سر و A شدم. الان خیلی خوشحالم و باعث افتخار من هست که پس از گذشت ۶ ماه از افتتاحیه شعبه توانسته ام لبخند و خوشحالی و رضایت مشتریان محترم را ببینم و این رضایتمندی مشتریان باعث شد تا به فکر چاپ این متن برسم. از مردم عزیز جزیره زیبای کیش دعوت نمایم از شعبه و مجموعه محصولات شونینده بهداشتی آرایشی مهدی (با مشاوره تخصصی پوست مو – خانم فلاح) دیدن فرمایید. من تمام هدفم کیفیت و جلب رضایت مشتری می‌باشد.

در پایان متفخرم اعلام کنم این مجموعه با حمایت و استقبال مشتری‌های عزیز توانسته است خدمات مورد نیاز مشتریان را در لاین ایرانی و خارجی ارائه نماید.

باتشکر – مهدی بابائی

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه اندازی شبکه

پشتیبانی شبکه

مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

www.webotel.ir

www.tiyam.com

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت... (www)